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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów laboratoryjnych  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Pytania dotyczące projektu umowy:

Pytanie 
Dotyczy artykułu 2 ust. 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu „7 dni” na „7 dni roboczych”? 

Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie możliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia większej ilości dni wolnych od pracy, czy też sytuacji złożenia przez Zamawiającego zamówienia bezpośrednio przed dniami wolnymi.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy artykułu 3 ust. 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie powyższego ustępu z umowy?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy artykułu 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,1 % wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy artykułu 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Dotyczy artykułu 2 ust. 3
Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu „7 dni” na „7 dni roboczych”? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 2

Czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne jest aby pojemniki do moczu były w całości autoklawowalne?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści końcówki typu Medlab?
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 12

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki 16 x 15,3 x 100 mm? 

Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ewentualnie wyrazi zgodę na probówki 
o wymiarach 16 x 15 x 150 mm?
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 15

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli mieszadełka do kapilar z pozycji 1, czyli o pojemności powyżej 100 µl?
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 27

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści probówki 12x75 mm, okrągłodenne, ze szkła borokrzemowego?

Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 33

Czy z punktu widzenia Zamawiającego nie zasadne jest aby Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaski zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.   

Odpowiedź
Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza

Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 38

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju czystości kubków Państwo oczekują tj. aseptycznych czy sterylnych?

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza  aseptyczne i sterylne
Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 43

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga wymazówek z podłożem STUART, STUART+C, AMIES czy AMIES+C?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga wymazówek z podłożem STUART
Pytanie 
Zadanie 1 pozycja 47

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zlewki o poj. 400 ml lub 600 ml? 

Zlewki o poj. 500 ml są bardzo rzadko spotykane. 

Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zlewki 600 ml
Pytanie 
Zadanie 2 pozycja 4

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki 2000 ml? 

Odpowiedź
Tak – Zamawiający dopuszcza
ZAMAWIAJĄCY 
